2020 年 5 月 15 日

参加選手各位

スポーツニッポン新聞社

第 51 回日本社会人ゴルフ選手権

【関東予選 4 会場】

開催中止・延期のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、開催を予定しておりました「関東予選」の下記 4

会場につきまして、実施内容を変更いたします。

・6 月 20 日（土）関東予選・長野会場（軽井沢 72 ゴルフ）    ⇒ 開催中止

・6 月 22 日（月）関東予選・埼玉会場（日高カントリークラブ） ⇒ 開催中止

・6 月 27 日（土）関東予選・千葉会場（鶴舞カントリー倶楽部） ⇒ 8 月 1 日（土）に延期

 ※指定練習日：7 月 18 日（土）、25 日（土）、31 日（金）に変更

・7 月 21 日（火）関東予選・東京会場（小金井カントリー倶楽部）⇒ 開催中止

既に上記大会にエントリーされている皆様には下記の対応をさせていただきます。大会事務局

より順次お電話にて確認のご連絡をさせていただきますので、いずれかのご選択をお願いいたし

ます。

①関東予選他会場への振替え

②欠場される場合→参加費のご返金（返金方法：後日、一律現金書留にてお送りいたします。）

 上記の予選大会以外は通常開催を予定しております。詳細につきましては、別紙をご参照くだ

さい。

参加者の皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。